ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

DECRETO Nº 3110/2024, de 03 de abril de 2024.

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 008/2024.

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal

de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na

Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 008/2024, conforme ANEXO I desde

Decreto, informando a Função, a posição na classificação, nome, notas finais e a situação final

dos candidatos aprovados.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de

Costume.

Rancho Queimado/SC, 03 de abril de 2024.

CLECI APARECIDA VERONEZI

Prefeita de Rancho Queimado

ANEXO I – DECRETO Nº 3110/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL

FUNÇÃO: ENFERMEIRO

Colocação Nome do Candidato DN Pontuação Situação Final

01 DELFINA CHAVES 28/02/1963 23,0 Classificado

02 ARLENE CORDEIRO LIMA 20/09/1972 23,0 Classificado

03 ANA CRISTINA MIRANDA 16/10/1988 22,97 Classificado

04 MAYARA RODRIGUES DE SOUZA 06/03/1990 20,0 Classificado

05 PRISCILA CARDOSO 02/01/1979 19,0 Classificado

06 ALINE CRISTINA DOS SANTOS RASSO 03/06/1989 16,0 Classificado

07 MAYVES ELIZABETH SIMÕES AZEVEDO DO

LIVRAMENTO

01/10/1966 15,0 Classificado

08 ALAX JAMYS DA SILVA PANIAGO  29/12/1988 15,0 Classificado

09 AMANDA MÁRCIA GONÇALVES LOREGIAN 11/04/1972 14,0 Classificado

10 SAMIR ROGÉRIO CARDOSO RAHMAN 12/03/1973 13,0 Classificado

11 DANIELA VINOTTI FERREIRA 23/11/1976 13,0 Classificado

12 KATHERINNE MEDEIROS CAVALCANTE 16/01/1984 13,0 Classificado

13 DANIELLY SARMENTO FERNANDES 28/07/1988 13,0 Classificado

14 NATANY SILVA MARTINS 24/06/1997 12,41 Classificado

15 LUCIANE HENRIQUETA ORTIZ LELIS 09/07/1976 12,0 Classificado

16 KARINE LUZ 12/02/1983 12,0 Classificado

17 FRANCIELLI NIENKOTTER 28/08/1983 12,0 Classificado

18 PATRICIA DE MEDEIROS FERREIRA 13/08/1983 11,0 Classificado

19 FERNANDA DA SILVA MARTINS 03/01/1989 11,0 Classificado

20 KIMBERLY SILVA DOS SANTOS 09/01/1995 10,0 Classificado

21 ALINE GASPARETTO MARQUES 05/11/1983 9,0 Classificado

22 THAYNA BONADIMAN CIECHOVICZ 24/10/1995 9,0 Classificado

23 GEISA CAMPOS DOS SANTOS 17/09/1984 7,0 Classificado

24 BRUNA AQUINO DA SILVA 13/01/1997 6,02 Classificado

25 KAREN CRISTINA MOREIRA CALDAS   10/03/1980 6,0 Classificado

26 MARINALDA BONELI DA SILVA 23/07/1996 6,0 Classificado

27 INDINA LUANA FERNANDES 29/04/1972 5,75 Classificado

28 EUCÉRIA MAIA DOS SANTOS 21/09/1985 5,0 Classificado

29 VICTÓRIA KAROLINE DE MATOS 27/03/2000 4,35 Classificado

30 JOANILSON DA COSTA LIMA SILVA 29/06/1981 4,0 Classificado

31 SILVIA TORMES 18/08/1982 4,0 Classificado

32 ROSANA ALVES MARIAN 19/05/1995 4,0 Classificado

33 GABRIELE OLIVEIRA 03/02/1998 4,0 Classificado

34 MARGARITA TAJANE FIGUEROA HERNANDEZ 18/07/1998 4,0 Classificado

35 LARISSA FERREIRA 10/04/1996 3,0 Classificado

36 ANA FLÁVIA TOMAZI ZACARIAS 31/07/1999 3,0 Classificado

37 ELAINE MARIA BANDEIRA 28/11/1973 2,0 Classificado

38 LAURA DOS SANTOS RAMOS 05/05/1997 2,0 Classificado

39 ALAN IDZAK DE SOUZA PRESTES 0809/1999 2,0 Classificado

40 KENNY SILVA DEL HOYO 03/01/1997 1,43 Classificado

41 RAFAELA GARCIA MORAES 17/01/1999 0,83 Classificado

42 FERNANDA TORRES RESENDE 11/12/1990 0,75 Classificado

43 SAMIA DE CASSIA ROSA PINHEIRO 16/11/1983 0,50 Classificado

44 TATIANA MARIA DE FIGUEIREDO PEREIRA 28/11/1985 0,42 Classificado

45 MARIANA TOMAZ DE OLIVEIRA 26/05/1987 0,0 Classificado

46 EDUARDO LENOIR DA SILVA MACHADO 25/07/1997 0,0 Classificado

47 CAROLINA MARIA MICHELS RIBEIRO 24/07/1999 0,0 Classificado

FUNÇÃO: FISIOTERAPIA

Colocação Nome do Candidato DN Pontuação Situação Final

01 MARCIA GUIMARÃES DE SOUZA FERREIRA 14/11/1970 25,0 Classificado

02 VANESSA REGINA DE ALMEIDA PESSANHA 09/03/1989 23,0 Classificado

03 JORGE LUIZ GUEDES SANT'ANA 16/09/1965 18,0 Classificado

04 NANCI DOS SANTOS LOPES 18/06/1965 17,0 Classificado

05 TATIANE PONZIO LAURITO 19/03/1983 16,0 Classificado

06 MARIANA KLEIS PINTO DA LUZ LODI 25/08/1983 15,0 Classificado

07 DÉBORA CAROLINA SANTOS DO NASCIMENTO 03/02/1996 12,0 Classificado

08 KARI MARIANA SOUZA FERREIRA 24/12/1986 9,0 Classificado

09 MARIA CAROLINE HEINZ 16/04/1988 9,0 Classificado

10 MARIANA DOS SANTOS HERMES 08/03/1996 7,27 Classificado

11 ELAINE CRISTINA SOUZA WOLFF 01/12/1981 7,0 Classificado

12 JÉSSICA SEEMANN BORGES 01/10/1989 6,78 Classificado

13 WESLEY HINGEL SALVADOR 12/10/1998 5,0 Classificado

14 ANA CLAUDIA DERO LUDTKE HEINZEN 22/07/1988 3,0 Classificado

15 LANA EMANUELLY SILVA ROCHA 20/10/1991 2,0 Classificado

16 TAINARA LOHN 23/11/2000 0,45 Classificado

17 BRUNA IZIDRO ANTUNES 05/03/1999 0,0 Classificado

FUNÇÃO: MÉDICO GINECOLOGISTA

Colocação Nome do Candidato DN Pontuação Situação Final

01 DALILA DIAS DE SOUZA LIMA 12/06/1959 24,0 Classificado

02 CORACY DE OLIVEIRA GOULART 12/05/1950 14,0 Classificado

03 BRAULIO NEVES PASSOS FILHO 11/06/1982 13,0 Classificado

04 NATASCHA SZUMSZTAJN 18/11/1987 2,0 Classificado

FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Colocação Nome do Candidato DN Pontuação Situação Final

01 EDNA DORNER 23/11/1979 17,62 Classificado

02 KARLA ELIZA MENDES CARVALHO 11/03/1977 16,55 Classificado

03 SILVIA DE SOUZA ROSA 21/07/1985 13,0 Classificado

04 JULIANA REIS CLASSO 05/09/1977 11,0 Classificado

05 ELAINE CRISTINA SOUZA WOLFF 01/12/1981 10,0 Classificado

06 GILDIVAN DA SILVA CARDOSO 15/11/1988 10,0 Classificado

07 PATRICK MAURECY MARIA 12/11/1985 9,2 Classificado

08 CÉLIA DE JESUS SANTOS 21/01/1982 7,0 Classificado

09 LUCIMARA HUGEN 27/08/1990 7,0 Classificado

10 SUANY SCHMITT DOS SANTOS 24/09/2000 7,0 Classificado

11 CARMEM RIVERA HERNANDEZ 03/01/1967 6,8 Classificado

12 MARIA APARECIDA DA SILVA MELO ABREU 25/07/1968 6,0 Classificado

13 JAQUELINE SILVÉRIO MACHADO 29/01/1997 4,0 Classificado

14 DANIELA BARROS AMARAL 03/06/1986 2,0 Classificado

15 ADRIANICE SILVA BARBOSA 08/08/1981 1,4 Classificado

16 FRANCIELI DE LOURENA STOCKMANN 30/05/1999 0,0 Classificado

FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ESF

Colocação Nome do Candidato DN Pontuação Situação Final

01 ALDA DA SILVA CRUZ NETA 04/05/1972 13,0 Classificado

02 GILDIVAN DA SILVA CARDOSO 15/11/1988 10,0 Classificado

03 LUCIMARA HUGEN 27/08/1990 7,0 Classificado

04 CARMEM RIVERA HERNANDEZ 03/01/1967 6,8 Classificado

05 MARIA APARECIDA DA SILVA MELO ABREU 25/07/1968 6,0 Classificado

06 GUSTAVO LEANDRO SARAIVA 12/08/1991 5,0 Classificado

07 JAQUELINE SILVÉRIO MACHADO 29/01/1997 4,0 Classificado

08 MICHELLE MEIRA 15/09/1973 2,12 Classificado

09 ALESANDRA DE LIMA GOULART 25/07/1975 0,14 Classificado

10 FRANCIELLI DE LOURENA STUCKMANN 30/05/1999 0,0 Classificado

Rancho Queimado, 03 de abril de 2024.

CLECI APARECIDA VERONEZI

Prefeita de Rancho Queimado